
  ZARZĄDZENIE NR 073/2011 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 17 maja 2011 

 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011 
 

     Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240), § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr 

II/005/2010 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy 

Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 
§1.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 7.793.200,00 zł 

Z tego   

1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 7.793.200,00 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 50.000,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 50.000,00 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 40.000,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 40.000,00 zł 

     

c) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 800,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 150,00 zł 

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych - o kwotę: 150,00 zł 

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 650,00 zł 

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych - o kwotę: 650,00 zł 

     

d) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę: 2.000.000,00 zł 

- rozdział 90095 - pozostała działalność - o kwotę: 2.000.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 2.000.000,00 zł 

     

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 5.702.400,00zł 

- rozdział 92109 - domy o ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 2.400,00 zł 

 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 2.400,00 zł 

     

- rozdział 92120 - ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

- o kwotę: 5.700.000,00 zł 

 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 1.800.000,00 zł 

§ 6057 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 2.400.000,00 zł 

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 1.500.000,00 zł 

     

     



1.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 7.793.200,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 7.793.200,00 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 50.000,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 50.000,00 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 40.000,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicza straż pożarna - o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 40.000,00 zł 

     

c) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 800,00 zł 

- rozdział 

85212 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 150,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 150,00 zł 

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 650,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 650,00 zł 

     

d) dział 
900 

- gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę: 2.000.000,00 zł 

- rozdział 90095 - pozostała działalność  2.000.000,00 zł 

§ 
6069 

- wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- o kwotę: 2.000.000,00 zł 

     

e) dział 
921 

- kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 5.702.400,00 zł 

- rozdział 92109 - domy o ośrodki kultury, świetlice i kluby  2.400,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  2.400,00 zł 

     

- rozdział 
92120 

- ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

- o kwotę: 5.700.000,00 zł 

§ 
6060 

- wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- o kwotę: 1.000.000,00 zł 

§ 
6067 

- wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- o kwotę 2.400.000,00 zł 

§ 
6069 

- wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- o kwotę: 2.300.000,00 zł 

  

  
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


